Usr: Supervisor1

MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2025 al 31/ago./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01 a la 4162-01)

Fecha y | 03/sep./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 09:31 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01 MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO $24,514.00 $0.00 $7,179.00 $31,693.00
100253 04/08/2025 MA. CONSUELO SILVA MENDOZA (128867 ) (INGRESOS DEL DIA 04 DE AGOS’ $0.00 $283.00 $24,797.00
100258 11/08/2025 BLANCA DANIELA LUIS PUENTE (129180) (INGRESOS DEL DIA 11 DE AGOSTO $0.00 $283.00 $25,080.00
100268 25/08/2025 BRUSEN AARON SOTOMAYOR CARRANZA (129537) (INGRESOS DEL DIA 25 DE $0.00 $1,299.00 $26,379.00
100268 25/08/2025 LUIS A RODRIGUEZ ALFARO (129538) (INGRESOS DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL : $0.00 $1,301.00 $27,680.00
100268 25/08/2025 OMAR DE JESUS SALAZAR DEL RIO (129539) (INGRESOS DEL DIA 25 DE AGOST $0.00 $1,299.00 $28,979.00
100268 25/08/2025 ALBERTO GONZALEZ JUAREZ (129540) (INGRESOS DEL DIA 25 DE AGOSTO DEI $0.00 $649.00 $29,628.00
100268 25/08/2025 JESUS MARTINEZ OLIVARES (129545) (INGRESOS DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL $0.00 $649.00 $30,277.00
100268 25/08/2025 ANA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ (129551) (INGRESOS DEL DIA 25 DE AGOS $0.00 $255.00 $30,532.00
100268 25/08/2025 PEDRO FRANCISCO PALOMO VIERA (129552) (INGRESOS DEL DIA 25 DE AGOS' $0.00 $255.00 $30,787.00
100268 25/08/2025 JAVIER MARTINEZ TORRES (129617) (INGRESOS DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2 $0.00 $651.00 $31,438.00
100268 25/08/2025 ANTONIO DE JESUS TREJO ROMERO (129621) (INGRESOS DEL DIA 25 DE AGO¢ $0.00 $255.00 $31,693.00
Total : 24,514.00 0.00 7,179.00 31,693.00

Page 1



